
ROMÂNIA
JUDEȚUL SUCEAVA

COMUNA COMĂNEȘTI
PRIMAR

DISPOZIȚIE
privind convocarea Consiliului Local al comunei Comăneşti,

judeţul Suceava în şedinţa ordinară

Păstrăv Grigoraş ,primarul comunei Comăneşti, judeţul Suceava;
Având în vedere referatul secretarului general al comunei nr. 3308 /23.07.2021
In temeiul prevederilor art. 133 alin. (1),134 şi art. 196 alin. (1) lit.b) din OUG nr.57/2019

privind Codul administrativ,
DISPUN

Art.1.Se convoacă Consiliul Local al Comunei Comăneşti, judeţul Suceava in
şedință ordinară, care va avea loc la sediul primăriei comunei, in ziua de vineri,
30.07.2021 ora 12,00 cu următoarea ordine de zi:

1. Prezentarea spre aprobare a procesului verbal din ședința ordinară a Consiliului
Local Comăneşti din luna iunie 2021.

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție de venituri și cheltuieli
privind încheierea trimestrului II 2021 al Consiliului Local al Comunei Comănești
inițiator:primarul comunei; comisii responsabile de aviz: toate comisiile

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea decontării navetei personalului didactic de la
Şcoala Gimnazială ,,Vornicu Simion Tăutu” din Comăneşti, judeţul Suceava, care
solicită cheltuieli de deplasare pentru luna IUNIE 2021
iniţiator :primarul comunei, comisii responsabile de aviz:comisia buget-finanțe

4. Proiect de hotărâre privind implementarea obiectivului nou de investiție „Înființare
bază sportivă-Teren de sport la Școala Humoreni , comuna Comănești, județul
Suceava”
iniţiator :primarul comunei, comisii responsabile de aviz:toate comisiile

5. Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local al
Comunei Comăneşti, judeţul Suceava
inițiator:primarul comunei; comisii responsabile de aviz: toate comisiile

6 . Raport privind activitatea anuală a consilierilor,
Prezintă domnul consilier Șveica Haralampie

Art.2. Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra
proiectelor de hotărâri până în ziua ședinței ,ora 10.00.

Art.3. Pentru participarea la ședință prin mijloace electronice se va utiliza whatsapp.
Art.4. Secretarul general al comunei va aduce la îndeplinire prevederile prezentei

dispoziţii.
Primar,

Grigoraș PĂSTRĂV Contrasemnează
Ptr. Secretar general,

Victoria Tabarcea

Comăneşti, 23.07.2021
Nr.140


